
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia Regionale di Enna)

Determinazione n° 329 del 23/10/2013

OGGETTO: Prenotazione somme assegnate al Responsabile dell'U.T.C. con Delibera di
G.C. n° 119 del 14/10/2013 avente per oggetto:

"Approvazione progetto "Lavori di manutenzione strade abitato ed
extraurbane"".-

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

- Vista la Delibera di G.C. n° 119 del 14/10/2013 avente per oggetto "Approvazione progetto
"Lavori di manutenzione strade abitato ed extraurbane"";

- Considerato che con il predetto atto è stata assegnata allo scrivente la somma di
€.38.000,00 con prenotazione al capitolo 3815, intervento di spesa 2/01/05/01, del
redigendo bilancio pluriennale 2013/2015;

- Ritenuto di dover procedere alla prenotazione della somma di €. 38.000,00,

D E T E R M I N A
Per quanto espresso in premessa

1) Prenotare la somma di €. 38.000,00 al capitolo 3815, intervento di spesa 2/01/05/01, del
redigendo bilancio pluriennale 2013/2015, assegnata allo scrivente con Delibera di G.C.
n° 119 del 14/10/2013.

2) Riservarsi di provvedere con successivi atti gestionali alla emissione dei
conseguenti atti di liquidazione.

Il Collabora
alprt

Sig.ra Lidia'

Geom. Fra ;o Giarrizzo
IL RESPONS'

Arch.

' \: per la regolarità

II Responsabile dei S
Dott.ssa Giù

E DELL'U.T.C.
folò Mazza

abile
izi Finanziari e Contabili

na Sottosanti


